Os autos do processo em epígrafe encontram-se à disposição dos interessados na sede da ANS.

PAULO ROBERTO VANDERLEI REBELLO FILHO
Diretor - Presidente

R E T I F I C AÇ ÃO

Na Decisão de 31 de agosto de 2021, processo nº 25783.027060/2016-14,
publicada no DOU nº 166, em 1 de setembro de 2021, Seção 1, página 225, onde se lê:
"225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais)" leia-se: "Arquivamento".

AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
2ª DIRETORIA

GERÊNCIA-GERAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS BIOLÓGICOS
RESOLUÇÃO RE Nº 3.341, DE 1º DE SETEMBRO DE 2021

O Gerente-Geral de Medicamentos e Produtos Biológicos, no uso das atribuições